
Id: GJUTL-CCTRJ-VTFLC-OZDKO-QUXSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/217/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły 
podstawowe w § 0750 o kwotę 1 141 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010- 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 6050 o kwotę 1 141 zł, 

Zmienia się zapisy w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 
stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2010 rok w dz. 010- Rolnictwo 
i łowiectwo ,rozdział 01010 – Infratruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi /zgodnie z załącznikiem nr 1/10 do 
niniejszej uchwały/. Zmienia się zapisy w załączniku nr 4b do uchwały Nr XXIV/195/10 Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2010 rok 
w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi / zgodnie 
z załącznikiem nr 2/10 do niniejszej uchwały/. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: GJUTL-CCTRJ-VTFLC-OZDKO-QUXSY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/217/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/217/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

